
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЦЕЛОСЕН ЗАКУП НА ОГЛАСЕН ПРОСТОР 
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 Romapress.mk е прв Ромски и водечки ромски интернет портал основанво 

2018. 

 

 Единствен Ромски Веб ТВ кој навремено, квалитетно, објективно 

безпартиско и реално презентирање на нови информации, видео 

настаниконференции, реклами и онлајн емисии со акцентирање на 

Ромскипозитивни новости и Ромски позитивни проблеми во Македонија и 

одсветот. 

 

 Преку 1.500.000 посети месечно. 

 

 Преку 5.000.000 прелистување на страници месечно. 

 

 Модели на закуп кои овозможуваат реализација на кампања независноод 

големината на буџетот. 
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Позиција бр.1 
•Димензија: 730х90 
•Слика: 12000 ден.  

 

Позиција бр.2  
•Димензија: 600х90 
•Видео: 15000 ден. 
•Слика: 12000 ден.  

 

Позиција бр.3  
•Димензија: 300х250 
•Видео: 12000 ден. 
•Слика: 9000 ден. 
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Позиција бр.4  
• Димензија: 770х120  
•  Слика: 21000 ден 
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Позиција бр.5            Позиција бр.6  
• Димензија: 3000х250     • Димензија: 770х120  
•  Видео: 15500 ден     •  Слика: 15500 ден 
•  Слика: 12000 ден     •  Слика: 12000 ден 
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        Позиција бр.7      Позиција бр.8  
•  Димензија: 693х200     • Димензија: 693х200  
•  Слика: 18000 ден     •  Слика: 18000 ден 
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    Позиција бр.9 
 Димензија: 1920х700 

 Слика: 30000 ден 


